

構造改革特別区域計画新旧対照表（案）

新	旧
1. ～3. (略)	1. ～3. (略)
<p>4. 構造改革特別区域の特性 (中略)</p> <p>平成16年11月の合併当初には、15公立保育所、1幼稚園を開設していたが、平成18年3月に2公立保育所、平成19年3月に1公立保育所、平成21年3月に1公立保育所、平成24年3月に1幼稚園、平成26年3月に1公立保育所を統廃合し、平成27年4月に3保育所（小用保育園、鹿川保育園、大古保育園）が認定こども園（保育所型）に移行し、平成29年3月に1公立保育所、平成30年3月に3公立保育所、令和2年3月に1公立保育所を統廃合し、令和2年4月には5公立保育所となり、449人（令和2年4月1日現在）の児童が入園している。さらに、令和3年4月1日からは、2保育所（切串保育園、三高保育園）が認定こども園（保育所型）に移行し、市内5園全てが認定こども園となる予定である。</p> <p>(略)</p>	<p>4. 構造改革特別区域の特性 (中略)</p> <p>平成16年11月の合併当初には、15公立保育所、1幼稚園を開設していたが、平成18年3月に2公立保育所、平成19年3月に1公立保育所、平成21年3月に1公立保育所、平成26年3月に1公立保育所、平成29年3月に1公立保育所、平成30年3月に3公立保育所、令和2年3月に1公立保育所、平成24年3月に幼稚園を統廃合し、令和2年4月には5公立保育所となり、449人（令和2年4月1日現在）の児童が入園している。</p> <p>(略)</p>
<p>5. 構造改革特別区域計画の意義</p> <p>本計画は、市内<u>5</u>認定こども園（こども園えたじま・<u>こども園きりくし</u>・こども園のうみ・<u>こども園みたか</u>・こども園おおがき。以上<u>5</u>施設はすべて保育所型。）の市内5の公立保育施設へ、江田島市立保育施設給食センターで調理した給食を区域別に外部搬入するものである。</p> <p>(略)</p>	<p>5. 構造改革特別区域計画の意義</p> <p>本計画は、市内<u>2</u>保育所（切串保育園・三高保育園）と市内<u>3</u>認定こども園（こども園えたじま・こども園のうみ・こども園おおがき。以上<u>3</u>施設はすべて保育所型。）の市内5の公立保育施設へ、江田島市立保育施設給食センターで調理した給食を区域別に外部搬入するものである。</p> <p>(略)</p>
6. ～9. (略)	6. ～9. (略)

<p>別紙</p> <p>1. (略)</p>	<p>別紙</p> <p>1. (略)</p>
<p>2. 当該規制の特例措置を受けようとする者</p> <p>江田島市立認定こども園えたじま、<u>江田島市立認定こども園きりくし</u>、 江田島市立認定こども園のうみ、<u>江田島市立認定こども園みたか</u>、江田島 市立認定こども園おおがき</p>	<p>2. 当該規制の特例措置を受けようとする者</p> <p>江田島市立認定こども園えたじま、<u>江田島市立切串保育園</u>、江田島市立 認定こども園のうみ、<u>江田島市立三高保育園</u>、江田島市立認定こども園お おおがき</p>
<p>3. ～4. (略)</p>	<p>3. ～4. (略)</p>
<p>5. 当該規制の特例措置の内容</p> <p>(1) (中略)</p> <p>搬入元「江田島市立保育施設給食センターの概要」 (中略)</p>	<p>5. 当該規制の特例措置の内容</p> <p>(1) (中略)</p> <p>搬入元「江田島市立保育施設給食センターの概要」 (中略)</p>

搬入先「江田島市立保育施設調理室の概要」

搬入元	保育施設名	調理室面積	調理室の設備
江田島市立 保育施設給食 センター	認定こども園 えたじま	32.53㎡	電子レンジ1台、冷凍冷蔵庫2台、IHコンロ2口、配膳台4台、消毒庫1台
	認定こども園 きりくし	12.201㎡	温蔵庫1台、電子レンジ1台、冷凍冷蔵庫1台、ガス台4口、配膳台2台
	認定こども園 のうみ	42.18㎡	冷凍冷蔵庫2台、IHコンロ1口、配膳台5台、消毒庫1台
	認定こども園 みたか	25.62㎡	温蔵庫1台、電子レンジ1台、冷蔵庫1台、冷凍庫1台、ガス台3口、配膳台5台
	認定こども園 おおがき	22.86㎡	温蔵庫1台、電子レンジ1台、冷蔵庫1台、冷凍冷蔵庫1台、ガス台3口、配膳台2台

(2)～(4) (略)

搬入先「江田島市立保育施設調理室の概要」

搬入元	保育施設名	調理室面積	調理室の設備
江田島市立 保育施設給食 センター	認定こども園 えたじま	32.53㎡	電子レンジ1台、冷凍冷蔵庫2台、IHコンロ2口、配膳台4台、消毒庫1台
	切串保育園	12.201㎡	温蔵庫1台、電子レンジ1台、冷凍冷蔵庫1台、ガス台4口、配膳台2台
	認定こども園 のうみ	42.18㎡	冷凍冷蔵庫2台、IHコンロ1口、配膳台5台、消毒庫1台
	三高保育園	25.62㎡	温蔵庫1台、電子レンジ1台、冷蔵庫1台、冷凍庫1台、ガス台3口、配膳台5台
	認定こども園 おおがき	22.86㎡	温蔵庫1台、電子レンジ1台、冷蔵庫1台、冷凍冷蔵庫1台、ガス台3口、配膳台2台

(2)～(4) (略)

6. 給食配送スケジュール

「江田島市立保育施設給食センター」

(略)

1号車

配送出発 → 認定こども園えたじま → 認定こども園きりくし  
(AM10:00) (AM10:14) (AM10:33)

→ 給食センター

(AM11:06)

2号車

配送出発 → 認定こども園おおがき → 認定こども園のうみ  
(AM10:30) (AM10:34) (AM10:45)

→ 認定こども園みたか → 給食センター

(AM11:02)

(AM11:28)

6. 給食配送スケジュール

「江田島市立保育施設給食センター」

(略)

1号車

配送出発 → 認定こども園えたじま → 切串保育園  
(AM10:00) (AM10:14) (AM10:33)

→ 給食センター

(AM11:06)

2号車

配送出発 → 認定こども園おおがき → 認定こども園のうみ  
(AM10:30) (AM10:34) (AM10:45)

→ 三高保育園 → 給食センター

(AM11:02)

(AM11:28)